
                                                                                                                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От   19.08.2015 г.                                                                              №   1093                

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

Рассмотрев ходатайство Общества с ограниченной ответственностью 

«Шекснинский комбинат древесных плит», руководствуясь постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 14.11.2014 года № 

2172 «Об учреждении поощрений  Главы Шекснинского муниципального 

района» и статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района за достижение высоких производственных показателей, значительный 

вклад в развитие Шекснинского муниципального района и в связи с 

профессиональным праздником Днем работников леса: 

- Буслаеву Елену Юрьевну, лаборанта химического анализа производства 

ДСП ООО «Шекснинский комбинат древесных плит»; 

- Губинскую Валентину Николаевну, лаборанта химического анализа 

участка смол ООО «Шекснинский комбинат древесных плит»; 

- Крутцову Ольгу Владимировну, сортировщика материалов и изделий из 

древесины производства ДВП ООО «Шекснинский комбинат древесных 

плит»; 

- Кузнецова Георгия Александровича, начальника производства щепы 

ООО «Шекснинский комбинат древесных плит»; 

- Лендела Василия Васильевича, водителя автопогрузчика транспортного 

цеха ООО «Шекснинский комбинат древесных плит»; 

- Позднякова Владимира Николаевича, размольщика древесины 

производства ДВП ООО «Шекснинский комбинат древесных плит»; 

- Прозорова Сергея Витальевича, оператора центрального пульта 

производства щепы ООО «Шекснинский комбинат древесных плит»; 

- Ряхина Валентина Генриховича, машиниста насосных установок участка 

смол ООО «Шекснинский комбинат древесных плит»; 



- Смирнова Александра Анатольевича, водителя погрузчика МОАЗ (с 

ковшом) транспортного цеха ООО «Шекснинский комбинат древесных 

плит». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


